РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от «26» сентября 2017года

№ 5
г. Краснокаменск
Об избрании председателя Совета муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

Руководствуясь частью 2 статьи 28 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, пунктом 14 Регламента Совета муниципального района Забайкальского края и на основании протокола счетной комиссии № 2, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

р е ш и л:

1. Избрать председателем Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Колесаева Бориса Борисовича - депутата от общемуниципального избирательного округа.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.
Председательствующий

С.М. Лавров